
Dziennik Ustaw Nr 165 — 9669 — Poz. 994

 

994

ROZPORZĄDZENIE KRAJOWEJ RADY RADIOFONII I TELEWIZJI

z dnia 27 lipca 2011 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie sposobu sponsorowania audycji lub innych przekazów

Na podstawie art. 17 ust. 8 ustawy z dnia 29 grud-
nia 1992 r. o radiofonii i telewizji (Dz. U. z 2011 r. Nr 43, 
poz. 226, z późn. zm.1)) zarządza się co następuje:

§ 1. W  rozporządzeniu Krajowej Rady Radiofonii 
i  Telewizji z dnia 6 lipca 2000  r. w sprawie sposobu 
sponsorowania audycji lub innych przekazów (Dz. U. 
Nr 65, poz. 785 oraz z 2010 r. Nr 249, poz. 1677) § 1 
otrzymuje brzmienie:

„§ 1. 1.  Sponsor audycji nie może być wskazany 
w  czasie trwania audycji, z  wyjątkiem mo-
mentu jej wznowienia po przerwie na rekla-
mę lub telesprzedaż oraz z  zastrzeżeniem 
przepisów § 3 ust. 3 i § 4 ust. 1.

2.  Wskazanie sponsora nie może mieć charakte-
ru reklamy w rozumieniu art. 4 pkt 17 ustawy 
z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewi-
zji.”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia.

Przewodniczący Krajowej Rady Radiofonii i Telewizji:
 J. Dworak

1)  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr  85, poz.  459, Nr  112, 
poz. 654 i Nr 153, poz. 903 i Nr 160, poz. 963.



 

 — 9670 — 



 

 — 9671 — 



 

 — 9672 — 

Egzemplarze bieżące oraz archiwalne można nabywać:
 —   w Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii, ul. Powsińska 69/71,  

02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52 — na pod  sta  wie nadesłanego zamó  wie  nia (sprzedaż wysyłkowa)
 —  w punktach sprzedaży Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego w Warszawie (sprzedaż za gotówkę):
 — ul. Powsińska 69/71, tel. 22 694-62-96
 —  al. J.Ch. Szucha 2/4, tel. 22 629-61-73

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów należy zgłaszać na piśmie do Centrum Usług Wspólnych — 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii, ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa,  

do 15 dni po otrzymaniu następnego numeru

O wszelkich zmianach nazwy lub adresu prenumeratora prosimy niezwłocznie informować na piśmie Centrum Usług Wspólnych — 
Wydział Wydawnictw i Poligrafii

Dziennik Ustaw i Monitor Polski są dostępne w Internecie pod adresem www.wydawnictwa.cuw.gov.pl i www.rcl.gov.pl

Wydawca: Kancelaria Prezesa Rady Ministrów 

Redakcja: Rządowe Centrum Legislacji — Departament Dziennika Ustaw i Monitora Polskiego, 

al. J.Ch. Szucha 2/4, 00-582 Warszawa, tel. 22 622-66-56 

Skład, druk i kolportaż: Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  

ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa, tel. 22 694-67-52, faks 22 694-60-48 

www.wydawnictwa.cuw.gov.pl 

e-mail: wydawnictwa@cuw.gov.pl

Tłoczono z polecenia Prezesa Rady Ministrów w Centrum Usług Wspólnych — Wydział Wydawnictw i Poligrafii,  
ul. Powsińska 69/71, 02-903 Warszawa

Zam. 2131/W/C/2011 ISSN 0867-3411 Cena 8,50 zł (w tym VAT)


		2011-08-11T18:42:19+0200
	Grzegorz Paczowski




